UBND TỈNH TUYÊN QUANG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO XÁC NHẬN
Sinh viên:……………………………Giới tính:…….....................………………
Ngày sinh……………………………Mã số sinh viên:…………………………..

Số CMND:………………….Ngày cấp: ………………Nơi cấp:………....………

Nơi sinh:…………………………………………………………………...………

Quê quán:………………………………………………………………………….

Chỗ ở hiện nay:……………………………………………………………………

Khóa học:………………………….Lớp:……………………………..……………

Ngành:……………………………..Khoa:…………………………..…………….Thuộc đối tượng: Là học sinh, sinh viên học ngành sư phạm ngoài ngân sách, có đóng kinh phí hỗ trợ đào tạo.

Số tiền kinh phí hỗ trợ đào tạo hàng tháng:…………………..đồng
Giấy này dùng để: Đề nghị Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội xem xét cấp tiền kinh phí hỗ trợ đào tạo cho sinh viên theo quy định và chế độ hiện hành.

(Căn cứ Nghị định số 74/2013/NĐ-CP ngày 15/7/2013 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 49/2010/NĐ-CP)
                                                              Tuyên Quang, ngày..…tháng..…năm 20...
                                                                            TL. HIỆU TRƯỞNG
                                                                     TRƯỞNG PHÒNG CTHSSV

                                                                                   Trần Xuân Bộ